PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г. Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2005 года № 149

Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 28апреля 2005 года

О внесении изменений и дополнений в постановление городского Совета  от 08.02.2005. № 132 «О городском бюджете на 2005 год»

Руководствуясь Федеральными Законами от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.1998. № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:
1. Внести в постановление городского Совета от 08.02.2005. № 132 «О городском бюджете на 2005 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 слова «по доходам в сумме 1422983 тыс.руб.» заменить словами «по доходам в сумме 1423822 тыс.руб.»;

слова «по расходам в сумме 1525079 тыс.руб.» заменить словами «по расходам в сумме 1525918 тыс.руб.».

1.2. Приложение 1 «Перечень администраторов доходов бюджета города Междуреченска» изложить в новой редакции, согласно приложению 1.

1.3. Приложение 3 «Поступление доходов в бюджет города Междуреченска в 2005 году» изложить в новой редакции, согласно приложению 2.

1.4. Приложение 4 «Расходы бюджета города Междуреченска по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2005 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 3.

1.5. Приложение 5 «Расходы бюджета города Междуреченска на 2005 год по распорядителям и получателям бюджетных средств в соответствии с ведомственной структурой» изложить в новой редакции, согласно приложению 4.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Бабенков).

Глава города

С. Щербаков